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$ CENTRO $
I m ó v e l  c o m e r c i a l
$350mil Av. Rodrigues
Alves, Prx das Nações.
3dorms, 3salas, cozinha
despejo. Ótimo para
ecritório, cabeleireiro,
moradia  e tc .  Tratar
9 9 7 6 1 3 3 5 9  w h a t s
Creci J 12.673

875545

$230mil Bela Vista 3d,
1st. Toda reformada!
Piso porcelanato, próx
ao centro. Financia!
Tratar F. 99767-3359

875547

12 alq c/ 50 mil pés de
café, top. F. 99635-0366

294477

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Cyrela terrea nova 3
s tes  c /  a rms e  p isc
aquecida. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

874971

AX IMÓVEIS
L i n d a  c a s a  n o
Aplhaville, muito bem
localiz, próx a portaria,
comp em armários e ar.
F: 14-3313-9810/ 99772-
3128.

875555

AX IMÓVEIS
Venda Ranieri Green
c/3 stes.climatizada
c/piscina. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

875228

AX IMÓVEIS
Villaggio III- Excel resi
térrea, 03 suites, comp
em arm e ar. piscina
aquecida e climatizada,
p e r s i a n a s  e l é t r i c a ,
a s p i r a ç ã o  c e n t r a l .
Estuda permuta. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

875556

Casa 2d, sala, copa,
coz, 1 gar, Nova Es-
perança próx. Pane-
lão. F: 14 98822-0883

294481

Casa. R. Gerson França
qd. 6-19, 3d , 2 salas,
coz. e wc. $180mil ac.
oferta. F: 99824-7181

294362

J.Aeroporto. $900 mil.3
dor.c.pisc. 99611.1950

294468

Jd. Solange, $300 mil.
vaga. F. 99635-0366

294475

OPORTUNIDADE
Apenas $160mil Alto
Paraiso 2d, garagem,
F.997613359 Residem

875544

Plantão no local, Estoril
II, R. Rubens Arruda,
alto padrão, diferencia-
da .  $1 .500 .000 ,00 .
Premiada, estilo loft
industrial, 24 a 26/03,
9h às 13h. 99151-1069
Fernando.

294379

Vila Pacífico $290mil 3d
sendo 1 suíte,  sala,
cozinha, WC, área serv.
garagem coberta, ótimo
estado! Creci 12.673 J
Tratar 99761-3359

875548

Villaggio ll.sobrado
c.pisc. 99611-1950

294469

Temos clientes cadastr.
p/ imóveis até $450mil
F. 99652-7930 Azusa

875543

$115mil Apto Ed. Res.
Mendes, R. Antônio
dos Reis,10-40, 2ºandar
ga ragem pr iva t iva .
Dirce (14) 99733-9131

294391

AX IMÓVEIS
A k ,  l a n ç a m e n t o ,
construtora Franzolin,
Z o n a  S u l ,  s o l  d a
manhã, entrada e saldo
d e v e d o r .  U n i d a d e
exclusiva. F: 14-3313-
9810/ 99634-9190.

872626

AX IMÓVEIS
A p t o  R e s .  C a m p o
Limpo c/arms. Oport.
F: 14-3313-9810/ 99697-
5077.

875550

AX IMÓVEIS
Ecolife 3 dorms. repleto
em arms. Andar alto.
Oportunidade!. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

875551

AX IMÓVEIS
Ed. Icaro, 93m². 3 dorm,
sendo 1 suite, reform,
comp em arm e piso
laminado novo. Prox a
Getulio Vargas. Excel
negocio. 280 mil. F: 14-
3313-9810/ 99696-3708.

875549

AX IMÓVEIS
Ed. Jari, 112m²m 03
s u i t e s ,  v a r a n d a
gourmet envid, 02 vgs,
sol da manhã. F: 14-
3313-9810/ 99634-9190.

875552

AX IMÓVEIS
Golden Park 3 dorms s/
1 ste c/  arms. Oport!.
F: 14-3313-9810/ 99697-
5077.

875390

AX IMÓVEIS
La Guardia completo e
diferenciado! Lindo!.
F: 14-3313-9810/ 99697-
5077.

872346

AX IMÓVEIS
Maiorca - Lindo apto,
143m², 03 suites, comp
em arm e ar, varanda
gourmet envidraçada,
03 vgs+ deposito, lazer
comp. F: 14-3313-9810/
99772-3128.

875558

AX IMÓVEIS
Parintins, ótimo andar,
s o l  d a  m a n h ã ,
totalmente  mobiliado.
Oportunidade. 190 mil.
F: 14-3313-9810/ 99772-
3128.

875557

Camélias 3dorm(1apto),
desoc., térreo, frente ao
mercado ,  $190mi l .
Fone: (14) 99758-0767

294485

S á b i a s  3  t é r r e o
$120mil. F:99611.1950

294467

$ 750 Pq Roosevelt 2d
toda reformada! 1vg e
fundos c/arvore, grama.
Prx. ao Sup. Panelão!
F. 2106-7181 Residem

875479

$1.200 Bela Vista 3d,
1st. Toda reformada
Fácil acesso ao Centro
F. 2106-7181 Residem

874811

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Apto 2 dor próx sesc $700
Apto 3 dor Aruana $1.000
Res. 2 dor Independ $950
Res. Centro 2 dor $1.000
LS - F.: 3234-4137

875537

Casa 3d/1apto Vila
Pacífico. Ótimo estado
$1300 tratar Residem
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